
P R I J E D L O G 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OODDLLUUKKEE  
OO  PPRRIIHHVVAAĆĆAANNJJUU  IIZZVVJJEEŠŠĆĆAA  OO  

PPOOSSLLOOVVAANNJJUU  DDOOMMAA  KKUULLTTUURREE  
GGRRAADDAA  PPRREELLOOGGAA  ZZAA  22001133..  GGOODDIINNUU  

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

PREDLAGATELJ: gradonačelnik 
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA:  Ljubomir Kolarek, gradonačelnik 
       Jasminka Pervan, ravnateljica Doma kulture 
        Grada Preloga 
 
 
 
 
        Prelog, ožujak 2014. godine 



Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije” 
broj 10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.), Gradsko vijeće Grada Preloga na __ sjednici održanoj 
_______ 2014. godine, donijelo je                                                                         
 
 
 
 

O D L U K U 
o prihvaćanju Izvješća o poslovanju  

Doma kulture Grada Preloga za 2013. godinu  
 

 
 
 
 
 
 
Prihvaća se Izvješće o poslovanju Doma kulture Grada Preloga za 2013. godinu. 
                                           
 
 
 
 
                            

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 

 
 
 
KLASA:  __________       PREDSJEDNIK:              
URBROJ: 2109/14-01-13-1                      
Prelog,           Goran Gotal, dipl.iur. 
 
 
 
 
 
 
 
 


